

**T.C.**  
**SAKARYA BÖLGE ADL YE MAHKEMES**  
**Adalet Komisyonu Ba kanlı 1**

**Karar No** :2021/38  
**Evrak No** :5990463488

**K A R A R**

Ba kan : Nuri KOÇER Bölge Adliye Mahkemesi Ba kanı  
Üye : Musa ÇATAL Bölge Adliye Mah. Cumhuriyet Ba savcısı  
Üye : smail ÜNLÜ Bölge Adliye Mah. 2. Ceza Dairesi Ba kanı  
Zabıt Katibi : Sibel BABA

Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi Adalet Komisyonu bugün yukarıda isimleri yazılı bulunan üyeleri ile birlikte Ba kanlık odasında toplandı.

**K O N U :**

Adalet Bakanlığı 1 Personel Genel Müdürlü ünçe, Sakarya Bölge Adliye Mahkemesine Sözle meli Zabıt Katibi, Sözle meli Koruma ve Güvenlik Görevlisi ile Sözle meli oför ünvanlarında verilen sınav izni do rultusunda yapılan ba vuruların de erlendirilmesi.

**GERE DÜ ÜNÜLDÜ:**

Adalet Bakanlığı 1 Personel Genel Müdürlü ünün Adli ve dari Yargıda görev yapmak üzere 06.06.1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ekindeki "Sözle meli Personel Çalı tırılmasına li kin Esaslar" ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesi kapsamında Zabıt Katibi, Müba ir, Koruma ve Güvenlik Görevlisi, oför, A çı ve aret Dili Tercümanı alım ilanı do rultusunda Sakarya Bölge Adliye Mahkemesinde görev yapmak üzere 20 sözle meli zabıt kâtibi, 1 sözle meli oför, 10 sözle meli koruma ve güvenlik görevlisi olmak üzere toplam 31 personel için sınav izni verilmi tir.

Alım ilanının **III- Ba vuru ekli ve Tarihi** ba lıklı maddesinin ikinci fıkrasında yer alan "*Adaylar EK-1/A,B,C,D,E,F listelerde yeri, sayısı, unvanı ve niteli i belirtilen sözle meli pozisyonlardan sadece bir unvan için bir adalet komisyonuna ba vuru yapabileceklerdir. Adayın birden fazla adalet komisyonuna veya birden fazla unvana ba vuru yaptı mın tespit edilmesi halinde hiçbir ba vurusu kabul edilmeyecek, bu ekilde sınava girenler kazanmı olsalar dahi istihdamları yapılmayacaktır.*" hükmü yer almaktadır.

Ba kanlı ımızca alınan 19.03.2021 tarih ve 2021/33 sayılı karar ile Adalet Bakanlığı 1 Personel Genel Müdürlü ünün 23.02.2021 tarihli Zabıt Katibi, Müba ir, Koruma ve Güvenlik Görevlisi, oför, A çı ve aret Dili Tercümanı alım ilanı ve 18.03.2021 tarih ve E-32992892-3435/6265 sayılı yazıları do rultusunda birden fazla unvana ba vurusu bulundu u tespit olunan adayların Sakarya Bölge Adliye Mahkemesine yaptıkları ba vurularının reddine dair kararın eki olan liste Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi web sitesinde ilan edilmi tir.

Adalet Bakanlığı 1 Personel Genel Müdürlü ünün 23.02.2021 tarihli sınav ilanı do rultusunda Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi için sınav izni verilen Sözle meli Zabıt Katipli i ünvanına (193) adayın ba vurdu u, (175) adayın ba vurusunun kabul edildi i, (18) adayın ba vurusunun KPSS artı Ta imaması, Sertifika artı ve Mükerrer Ba vuru nedenleri ile reddedildi i, Sözle meli Koruma ve Güvenlik Görevlisi ünvanı için (86) adayın ba vurdu u, (17) adayın ba vurusunun kabul edildi i, (69) adayın ba vurusunun KPSS artı Ta imaması, Ya artı,

Feragat ve Mükerrer Ba vuru nedenleri ile reddedildi i,

Sözle meli oför ünvanı için (89) adayın ba vurdu u, (3) adayın ba vurusunun kabul edildi i, (86) adayın ba vurusunun KPSS artı Ta ımaması, Mükerrer Ba vuru nedenleri ile reddedildi i anla ılmı tır.

**Bu itibarla:**

Adalet Bakanlı ı Personel Genel Müdürlü ünün 23.02.2021 tarihli Zabıt Katibi, Müba ir, Koruma ve Güvenlik Görevlisi, oför, A çı ve aret Dili Tercümanı alım ilanı ile Sakarya Bölge Adliye Mahkemesine Sözle meli Zabıt Katibi, Sözle meli Koruma ve Güvenlik Görevlisi ile Sözle meli oför ünvanlarında verilen sınav izni do rultusunda ba vurusu bulundu u tespit edilen adayların ba vurularının kabul ve reddedildi ini gösterir listenin Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi web sitesinde ilan edilmesine,

Kararın ilan tarihinden itibaren 15 gün içerisinde Ba kanlı ımıza itiraz ve 60 günlük yasal süre içinde Sakarya dare Mahkemesi'ne dava yolu açık olmak üzere 09/04/2021 tarihinde oybirli iyle karar verildi.

**BA KAN-33252**

 *e-imzalıdır.*

**ÜYE-30667**

 *e-imzalıdır.*

**ÜYE-40046**

 *e-imzalıdır.*

**Z. Katibi-70042**

 *e-imzalıdır.*